

2023年下半年洛阳市人力资源和公共就业服务中心申报企业特殊工种提前退休资格审核初审公示表

首次申报人员

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
1	王刚	男	196808	198812	中信重工	机械		91铆工	未通过	年限不足，提供从事手工大锤铆工10年以上原始材料
2	汪传庆	男	196801	198612	河柴	造船		89、90造型，92、94、95不显示具体工种	未通过	年限不足，提供90年以后从事造型8年以上原始材料
3	王丽忠	男	196811	198812	中信重工	机械		无具体工种	未通过	提供从事手工大锤铆工11年以上原始材料以及离职材料
4	杨运旺	男	196808	199112	省三建	建工		93、94、96瓦工	未通过	0101失业，年限不足
5	张忻	男	196901	198811	洛轴	机械		89、90、91、93、95、96锅炉	未通过	年限不足，提供其他年份从事煤气司炉3年以上原始材料
6	徐连渝	男	196903	198802	六冶	机械		91、99电焊	未通过	不在机械行业目录内
7	吉永杰	男	196810	198612	洛阳轮胎厂	化工		89、90、93、95、96成型	未通过	年限不足，提供其他年份从事成型5年以上原始材料
8	王国普	男	196809	198802	中信重工	机械		89司炉	未通过	年限不足，提供从事煤气司炉9年以上原始材料
9	马杰	男	196908	199009	美术陶瓷厂	轻工		93锅炉，94、95电工	未通过	不在轻工陶瓷行业目录内，缺调动及离职材料
10	符学斌	男	196904	198608	一拖	机械		89-95热处理	未通过	年限不足，提供95年以后从事热处理3年以上原始材料
11	贾红山	男	196902	198606	中信重工	机械		88、90清砂，91司机	未通过	年限不足，提供从事清砂8年以上原始材料
12	张占伟	男	196906	198612	中信重工	机械		89、90冶炼	未通过	年限不足，提供其他年份从事炼钢8年以上原始材料
13	兰永旗	男	196801	198903	洛轴	机械		93、95锻工，96钳工	未通过	年限不足，提供96年以后从事锻工8年以上原始材料
14	陈士邯	男	196711	198612	中钢洛耐	冶金		87-90机压成型，91、92上中专，94干部，95营销	未通过	年限不足
15	张晓春	男	196901	198812	洛玻	建材		90-93融化	未通过	年限不足，提供93年以后从事融化6年以上原始材料
16	文洛福	男	196902	198812	洛玻	建材		91钳工，94治安联防，96制瓶	未通过	不在建材玻璃行业目录内
17	孙建民	男	196810	198904	美术陶瓷厂	轻工		91、92、9301煤气炉，9311化验，9412、9912巡窑工	未通过	不在轻工陶瓷行业目录内

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
18	王宝敏	男	196701	198705	中信重工	机械		88清砂, 89-91造型	未通过	年限不足, 提供其他年份从事造型6年以上原始材料
19	王传江	男	196809	198612	洛阳钢厂	冶金	轧钢工满9年	88.5-97.5轧钢工	通过	
20	林同信	男	196801	198706	胶鞋厂	化工		87.2、88、92炼胶, 93.12密炼, 90成型	未通过	年限不足, 提供其他年份从事硫化岗位4年以上原始材料
21	逢忠林	男	196504	198410	胶鞋厂	化工		90、92、93司炉	未通过	不在化工橡胶行业目录内
22	陈建武	男	196811	198806	胶鞋厂	化工		92炼胶, 93硫化, 95热炼	未通过	年限不足, 提供95年以后从事硫化7年以上原始材料
23	盛文斌	男	196809	198611	中信重工	机械		90锻工	未通过	年限不足, 提供其他年份从事锻工9年以上原始材料
24	季军	男	196902	198806	洛轴	机械		89、90磨工, 91RC, 93、95热处理, 96仪表	未通过	年限不足, 提供96年以后从事热处理8年以上原始材料
25	王少强	男	196809	199003	龙门水泥厂	建材		90岗位工, 91-93看磨工, 93磨工, 94、96不显示工种, 97看火工	未通过	农合制工人须提供95年之前缴费依据, 提供94年以后从事看火工9年以上明确显示工种的原始材料
26	帅启有	男	196905	198708	中信重工	机械		89搬运	未通过	年限不足, 提供其他年份从事人力搬运10年以上原始材料
27	蔡金海	男	196702	198504	河南六建	建工		86-95油漆	未通过	不在建工行业目录内
28	赵永厂	男	197004		中信重工	机械		档案年龄不到龄	未通过	档案年龄不到龄
29	黄松涛	男	196903	198505	中信重工	机械		无档案	未通过	无档案
30	庞彬	男	196901	198611	一拖	机械		93-95熔化	未通过	年限不足, 提供95年以后从事熔化7年以上原始材料
31	胡涛	男	196807	198507	印刷厂	轻工		88贴花胶印工, 90机印工, 92不显示工种, 93、94领机	未通过	工种不明晰, 不在轻工印刷行业目录内
32	潘振民	男	196902	198608	化工五厂	建材	石棉摩擦材料制品工满8年	87、88、90、92、93、95、96、99压制	通过	
33	李洪波	男	196804	198405	洛阳市建公司	建工		86机木工, 87机木, 90、92、93电锯, 95予岗, 00除名	未通过	00除名, 92年之前不计算工龄, 年限不足
34	褚长海	男	196904	198605	中信重工	机械		88铸锭	未通过	年限不足, 提供其他年份从事铸造9年以上原始材料
35	宗定江	男	196812	198812	洛玻	建材		89、90钳工, 91电工, 92-94电炉	未通过	不在建材玻璃行业目录内, 提供94年以后从事磨边11年原始材料
36	宋宏涛	男	196901	198903	中钢洛耐	冶金		90、91、93、94机压成型, 95代班长	未通过	年限不足, 提供95年以后从事成型7年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
37	李新正	男	196808	198605	一拖	机械		87.5-92、94、95.12铸钢分厂天车	未通过	年限不足，提供95年以后从事炉前行车1年以上原始材料
38	牛向阳	男	196808	198610	洛轴	机械		93热处理，95、96淬火	未通过	年限不足，提供96年以后从事热处理7年以上原始材料
39	伍毅忠	男	196809	198612	洛轴	机械		87、88搬运，89-91营销员，93、95产品销售员，96业务员	未通过	人力搬运年限不足
40	王书涛	男	196805	198611	洛轴	机械		93、95电视台值班工，96值班工	未通过	不在机械行业目录内
41	曹学军	男	196812	198802	洛轴	机械		89-91热处理，93无，96淬火	未通过	年限不足，提供96年以后从事热处理6年以上原始材料
42	张伟华	男	196810	199012	一拖	机械		无档案	未通过	无档案
43	刘建彪	男	196810	198711	一拖	机械		93浇注，94冲天炉，95化铁	未通过	年限不足，提供95年以后从事高温工种7年以上原始材料
44	马亭灿	男	196808	实际缴费	龙门煤矿	煤炭		0504-1403合同	未通过	提供从事井下10年以上显示井下天数的原始材料、个人参保证明
45	马志刚	男	196809	198703	省三建	建工		89、91、93油漆，92机工，94、96翻斗车司机	未通过	不在建工行业目录内
46	裴建中	男	196806	198712	洛阳轮胎厂	化工		90.2、91、93、95、96.12成型	未通过	年限不足，提供其他年份从事成型5年以上原始材料
47	金忠根	男	196811	198411	河南六建	建工		86、87砘，90钳工，92砘，93搅拌，95、96装拆	未通过	砘年限不足，其他工种不在建工行业目录内
48	朱德海	男	197012	198905	河南六建	建工		90砘，92成型，93、95、96维修	未通过	砘年限不足，其他工种不在建工行业目录内
49	王会平	男	196811	198608	河南六建	建工		87、88砘，90离心机，92砘，93、95、96上下螺丝	未通过	砘年限不足，其他工种不在建工行业目录内
50	芦维广	男	196810	198608	河南六建	建工		87、88砘，90离心机，92砘，93、96悬辊机，95装卸工，01大管拆卸	未通过	砘年限不足，其他工种不在建工行业目录内
51	赵国峰	男	196902	198908	洛轴	机械		93、95热处理，96技术员	未通过	年限不足，提供95年以后从事热处理8年以上原始材料以及调入洛轴材料
52	杜进学	男	196902	198604	洛轴	机械		86-90搅拌，91-96翻斗车司机	未通过	不在机械行业目录内
53	路自卫	男	196610	198905	洛轴	机械		车工	未通过	提供从事人力搬运11年以上原始材料
54	宋小东	男	196902	198511	河南六建	建工		86.1、88、89、92、93、95.12粉刷、抹灰	未通过	年限不足，提供其他年份从事抹灰5年以上原始材料
55	马杰	男	196806	198406	洛阳铜加工厂	冶金		87、88饮料工，89.12、92、97.1电解，93-95电调工，90炉工	未通过	电解年限不足，提供其他年份从事铜电解工6年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
56	覃小利	男	196904	198612	洛轴	机械		88.11-91、93热处理, 95.10工具淬火	未通过	年限不足, 提供95年以后从事热处理4年以上原始材料
57	赵建设	男	196906	198612	中钢洛耐	冶金		87-92机压, 94、95焙烧	未通过	年限不足, 提供95年以后从事成型5年以上原始材料
58	史国鹏	男	197010	198604	一拖	机械		档案年龄不到龄	未通过	档案年龄不到龄
59	黄格平	男	196901	198801	洛阳橡胶制品厂	化工		92、93、94、96、99硫化	未通过	年限不足, 提供95年以后从事硫化4年以上原始材料以及调入橡胶制品厂材料
60	赵新年	男	196912	199112	洛阳橡胶制品厂	化工		档案年龄不到龄	未通过	档案年龄不到龄, 2024年上半年申报
61	李卫东	男	196902	198612	一拖	机械		89.2高频, 90、91清理, 92-94热处理, 95.12清理	未通过	年限不足, 提供95年以后从事高温工种3年以上原始材料
62	吕平修	男	196902	198607	洛阳水泥厂	建材		87、88、90、92、93、94蒸发器	未通过	工种不明晰, 不在建材水泥行业目录内
63	柳红章	男	196903	198611	洛阳水泥厂	建材		93、94生料磨工	未通过	年限不足, 提供94年以后从事原料磨工8年以上原始材料
64	李斌	男	196902	198611	洛阳水泥厂	建材		93升重工	未通过	提供从事煤磨工10年以上原始材料
65	裴捞子	男	196901	198512	洛阳水泥厂	建材		90、92、93、94电铲	未通过	年限不足, 提供94年以后从事矿山电铲司机7年以上原始材料
66	陈天辉	男	196911		洛阳特型轧钢厂	冶金		档案年龄不到龄	未通过	档案年龄不到龄, 2024年上半年申报
67	孙进庄	男	196812	199204	洛阳市建公司	建工		无记载	未通过	提供从事瓦工11年以上原始材料
68	郭俊卫	男	196903	199204	洛阳市建公司	建工		无记载	未通过	提供从事瓦工11年以上原始材料
69	刘武奇	男	196808	198807	洛阳钢厂	冶金		89.6、90、92-96.5炉前, 91炼钢	未通过	年限不足, 提供96年以后从事炉前2年以上原始材料
70	崔海军	男	197012		洛阳钢厂	冶金		档案年龄不到龄	未通过	档案年龄不到龄
71	吴卫军	男	196902	198712	中钢洛耐	冶金		88-91机压, 94干部, 95营销	未通过	年限不足, 提供95年以后从事成型7年以上原始材料
72	张有兵	男	196901	198812	化工三厂	化工		90、92、93、94树脂工	未通过	工种不明晰
73	刘建斌	男	196901	198508	中信重工	机械		88.4、89、91-95.12锻工	未通过	年限不足, 提供其他年份从事锻工3年以上原始材料
74	郝允久	男	196611	198212	一拖	机械		84熔化, 85、87、88皮带, 89-96钳工	未通过	年限不足, 提供96年以后从事高温工种6年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
75	李红伟	男	196903	198510	一拖	机械		88-95.12制芯	未通过	年限不足，提供95年以后从事制芯2年以上原始材料
76	蔡小森	男	196904	198611	化工四厂	化工		88、90、91、92、93、95、00操作工	未通过	工种不明晰
77	马跃杰	男	196807	198412	洛玻	建材		88、90煤气炉，92维修，93、94、96钳工	未通过	煤气炉年限不足，维修、钳工不在建材玻璃行业内
78	李志强	男	196901	198801	龙门水泥厂	建材		88、91、92、97看火，93提升机，94、96不显示工种	未通过	年限不足，提供其他年份从事看火6年以上原始材料
79	韩军民	男	196904	199704	龙门水泥厂	建材		不显示具体工种	未通过	档案不显示具体工种，提供从事煤磨工10年以上原始材料
80	赵辉	男	196811	199501	中钢洛耐	冶金		无记载	未通过	提供从事耐火材料码砖工11年以上原始材料
81	姬建利	男	196906	198702	洛阳钢厂	冶金		89.12、91、93造型，94-97.4轧钢	未通过	年限不足，提供97年以后从事轧钢6年以上原始材料
82	关春海	男	196902	198812	洛轴	机械		88、90、91、93、95、96锻工	未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工4年以上原始材料
83	申岩超	男	196905	199507	洛阳钢厂	冶金		96浇钢	未通过	年限不足，提供从事浇铸9年以上原始材料以及钢厂离职材料
84	潘全中	男	196905	198605	一拖	机械		87-95脱蜡	未通过	工种不明晰，提供明确显示工种的10年原始材料
85	阎拥军	男	196905	198511	洛阳起重机厂	机械		90-94、96锅炉	未通过	年限不足，提供其他年份从事煤气司炉4年以上原始材料
86	朱全红	男	196901	198612	洛玻	建材		88-94磨边	未通过	年限不足，提供94年以后从事磨边4年以上原始材料
87	孙富立	男	196901	198511	洛玻	建材		89、91、92、93、94、96切片	未通过	年限不足，提供其他年份从事切片5年以上原始材料
88	吕宏军	男	196906	198611	洛玻	建材		86.11、88-94.8磨边	未通过	年限不足，提供其他年份从事磨边3年以上原始材料
89	马治克	男	196811	198612	洛玻	建材		86.12，88-94、96.3破碎	未通过	年限不足，提供其他年份从事粉碎3年以上原始材料
90	张少波	男	196807	198809	洛玻	建材		89、91浮法，92、93部门经理	未通过	年限不足
91	赵亮	男	196903	198710	洛玻	建材		93、94采装	未通过	年限不足，提供94年以后从事采装9年以上原始材料
92	李卫东	男	1196904	198504	洛轴	机械		89-91、96磨工，93、95车工	未通过	不在机械行业目录内
93	徐永峰	男	196908	198903	洛轴	机械		90、91、93、95、96锻工	未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工5年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
94	潘广庆	男	196901	198512	洛阳煤矿机械	机械		93造型, 95、96、97、99调资表存疑	未通过	档案材料存疑, 提供93年以后从事铸造9年以上原始材料
95	王立豹	男	196804	198612	河柴	造船		89、90、94油漆, 其他年份不显示工种	未通过	年限不足, 提供其他年份从事喷漆6年以上原始材料
96	刘统雷	男	196804	198610	洛阳铜加工厂	冶金		88.12、89、90、92、93、94、97、98.12压延, 95、96不显示工种	未通过	年限不足, 提供其他年份从事铜加工热压延2年以上原始材料
97	程建伟	男	196902	198511	洛阳轮胎厂	化工		87、90、91、92、93热炼, 95混炼	未通过	热炼不在化工行业目录内, 混炼年限不足
98	刘俊霞	女	197901	实际缴费	龙门煤矿	煤炭		02锻焊	未通过	提供从事电焊工9年以上原始材料
99	刘建武	男	196812	198611	洛轴	机械		91、93、95铆工, 96修造铆工	未通过	年限不足, 提供其他年份从事手工大锤铆工8年以上原始材料
100	李国庆	男	196810	198612	洛阳钢厂	冶金		89芯子, 90-94造型, 95中间包浇铸, 96、97浇铸	未通过	年限不足, 提供95年以后从事浇铸7年以上原始材料
101	陈国洪	男	196902	198609	洛阳水泥厂	建材		89、90钳工, 92-94铆工	未通过	不在建材水泥行业目录内
102	侯建兵	男	196906	198611	洛阳水泥厂	建材		88.2、90包装, 92、93挂袋, 94.12包装	未通过	年限不足, 提供94年以后从事水泥装包6年以上原始材料
103	李建民	男	196902	199012	洛阳水泥厂	建材		94看火	未通过	年限不足, 提供94年以后从事看火9年以上原始材料
104	程武斌	男	196904	198612	洛阳钢厂	冶金		89-92筑炉, 9303、9307钳工, 9308、95、96筑炉	未通过	不在冶金行业目录内
105	韩书剑	男	196902	198610	洛阳钢厂	冶金		88、90-93、95、96拔丝	未通过	不在冶金行业目录内
106	李红灿	男	196806	198701	洛阳钢厂	冶金		88-90煤气炉, 91-94焊工, 95焊气管工, 96管工	未通过	不在冶金行业目录内
107	张建设	男	196811	199011	洛玻	建材		91退火, 92-95浮法, 00锡槽退火	未通过	年限不足, 提供其他年份从事锡槽退火4年以上原始材料
108	王治勇	男	196807	199212	中信重工	机械		95、99天车	未通过	年限不足, 提供其他年份从事炉前行车8年以上原始材料
109	李三堂	男	196907	198605	一拖	机械		档案年龄不到龄	未通过	档案年龄不到龄, 2024年上半年申报
110	刘战国	男	196905	198612	一拖	机械		88、89、90、93备料, 94、96熔化	未通过	年限不足, 提供其他年份从事熔化8年以上原始材料
111	倪新立	男	196810	198606	洛玻	建材		87铺片, 88-94切片	未通过	年限不足, 提供其他年份从事切片4年以上原始材料
112	韦念召	男	196905	实际缴费	龙门煤矿	煤炭		0304-1403合同	未通过	提供从事井下10年以上显示井下天数的原始材料、个人参保证明

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
113	李敬歌	女	197901	199707	一拖	机械		98配电	未通过	提供从事炉前工10年以上原始材料
114	申可立	男	196810	198908	塑料一厂	轻工		94、95、97、99注塑	未通过	年限不足，提供其他年份从事成型5年以上原始材料
115	张广峰	男	196904	198512	洛阳铜加工厂	冶金	铜加工熔铸工满8年	87.3、88、89、91、92、93、94.10、97.1熔铸	通过	
116	李祖逖	男	196807	198612	中信重工	机械		88钳工，89管钳，90-95管道	未通过	不在机械行业目录内
117	张小联	男	196902	实际缴费	龙门煤矿	煤炭		0603-1512合同	未通过	提供从事井下10年以上显示井下天数的原始材料、个人参保证明
118	刘明欣	男	196809	实际缴费	龙门煤矿	煤炭		0301-1509合同	未通过	提供从事井下10年以上显示井下天数的原始材料、个人参保证明
119	刁永东	男	196901	198912	洛轴	机械		91、93磨工，93.12、95、96.11搬运	未通过	年限不足，提供96年以后从事人力搬运8年以上原始材料
120	牛卫国	男	196603	198904	中钢洛耐	冶金		89.9、91、92、93.7手工成型，94、95液压	未通过	成型年限不足，液压工种不清晰，提供95年以后从事成型7年以上原始材料
121	刘道永	男	196811	198612	中钢洛耐	冶金		87焙烧，88.12成品检选，89.10-95.12出检	未通过	年限不足，提供95年以后从事耐火材料人力码砖工4年以上原始材料
122	姚洪涛	男	196901	198612	中钢洛耐	冶金		87.6出检，89、90、91.10半检，92、93工人，94.12、95.12连结员	未通过	特别繁重工种年限不足，提供95年以后从事铁路调车车连结工5年以上原始材料
123	韦振功	男	196904	198612	中钢洛耐	冶金		87.12、88板道工，90.4-95.12连结员	未通过	年限不足，提供95年以后从事铁路调车车连结工5年以上原始材料
124	李川洛	男	196809	198411	中钢洛耐	冶金		90-95司炉	未通过	司炉不在冶金行业目录内，提供从事耐火材料人力码砖11年以上原始材料
125	郭黑山	男	196809	198612	中钢洛耐	冶金		民警、钳工	未通过	不在冶金行业目录内，提供从事耐火材料人力码砖11年以上原始材料
126	袁征	男	196810	198511	中钢洛耐	冶金		民警、治安员	未通过	不在冶金行业目录内，提供从事煅烧白云石工10年以上原始材料
127	郭克彬	男	196903	198601	中钢洛耐	冶金		86.7、88-95.12机压	未通过	年限不足，提供95年以后从事成型1年以上原始材料
128	许国红	男	196810	198601	中钢洛耐	冶金		86.7、87、89-95.12出检	未通过	年限不足，提供95年以后从事耐火材料人力码砖1年以上原始材料
129	梁建伟	男	196805	198612	中钢洛耐	冶金		87.11-95.12机压成型	未通过	年限不足，提供95年以后从事耐火材料人力码砖2年以上原始材料
130	张振万	男	196808	198601	中钢洛耐	冶金		86.7、87机压，89-95.12机压	未通过	年限不足，提供95年以后从事耐火材料人力码砖1年以上原始材料
131	李涛	男	196810	198612	中钢洛耐	冶金		88-92元锥，93钳工，94、95修车	未通过	档案记载工种不在冶金行业目录内，提供从事耐火材料人力码砖11年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
132	王治华	男	196810	198609	中钢洛耐	冶金		87.1、93-95.12装车，88、89、90、92焙烧	未通过	年限不足，提供从事耐火材料人力码砖7年以上原始材料
133	于迎九	男	196902	198612	中钢洛耐	冶金		87.5-93出检，94检选，95.12出检	未通过	年限不足，提供95年以后从事耐火材料人力码砖3年以上原始材料
134	张亚武	男	196901	198711	中钢洛耐	冶金		无记载	未通过	提供从事耐火材料码砖工11年以上原始材料
135	和小卫	男	196808	198612	一拖	机械		88.1-94、96.4漆工	未通过	档案内记载何小伟，提供和小卫、何小伟同一人证明
136	丁加德	男	196811	198701	龙门煤矿	煤炭		88、90、91、92、95、96、98、00采煤	未通过	提供从事井下10年以上显示井下天数的原始材料
137	马文生	男	196809	198408	洛阳风动工具厂	机械		86.10、87烤漆，90、91、97不显示工种，92磨工，93、95、96车工	未通过	烤漆年限不足，其他工种不在机械行业目录内
138	王国伟	男	196901	198612	洛阳风动工具厂	机械		88.11、89、93铸造，90翻砂，94、95、97造型，00铸工	未通过	年限不足，提供其他年份从事铸造2年以上原始材料
139	杨保国	男	196906	198711	洛玻	建材		92、93制氢，9312、94电解槽	未通过	档案记载工种不在建材玻璃行业目录内，提供从事熔化10年以上原始材料
140	杨建宏	男	196901	198612	洛玻	建材		88.12-90、92-94、96.3采装	未通过	年限不足，提供其他年份从事采装4年以上原始材料
141	海现国	男	196901	198610	一拖	机械		87.10浇注，88电炉，8810-9604冷作	未通过	高温工种不满9年，冷作不在机械行业目录内
142	姚焕新	男	196810	198612	中信重工	机械		88抛丸	未通过	年限不足，提供其他年份从事铸件清理9年以上原始材料
143	王卢生	男	196901	198903	中信重工	机械		91造型	未通过	年限不足，提供其他年份从事造型9年以上原始材料
144	余国胜	男	196801	198612	洛阳陶瓷厂	轻工		90-93成型，94、95、99段长	未通过	从事工种不在轻工陶瓷行业内
145	崔新迎	男	196901	198606	洛阳胶鞋厂	化工		88、90压胶，92炼胶，93热炼	未通过	年限不足，提供其他年份从事硫化岗位5年以上原始材料
146	郭宇	男	196811	198711	洛轴	机械		93、95、96磨工	未通过	从事工种不在机械行业目录内
147	王建海	男	196809	198610	洛阳市造纸厂	-		89-95、97、00机修	未通过	企业信息未录入国家信息库，从事工种非特殊工种
148	田守帮	男	196902	198612	化工五厂	建材		87、88、90压制，90业务员，93、95、96、99机修	未通过	压制年限不足，其他工种不在建材行业目录内
149	李传江	男	196808	198608	河南六建	建工		87、88、92、95砣，93、94加料修缝，96配料	未通过	年限不足，提供其他年份从事混凝土7年以上原始材料
150	师玉伟	男	196809	198411	河南六建	建工		86、87砣，90司炉，92、93锻工，95、96机加工，01锻工	未通过	砣年限不足，其他工种不在建工行业目录内

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
151	王联营	男	196902	198606	黄河水泥厂	建材		87、88、90、92、93、94窑尾	未通过	年限不足，提供其他年份从事高温工种4年以上原始材料
152	程桂林	男	196906	198701	黄河水泥厂	建材		90清洁工，92巡检工，93、94生料磨	未通过	年限不足，提供其他年份从事原料磨工8年以上原始材料
153	马平卫	男	196807	199112	洛阳胶鞋厂	化工		94炼胶	未通过	年限不足，提供94年以后从事炼胶8年以上原始材料
154	张龙运	男	196902	198812	中信重工	机械		91造型	未通过	年限不足，提供其他年份从事造型9年以上原始材料
155	张颖方	男	196811	198612	河柴	造船		88、94酸洗	未通过	年限不足，提供其他年份从事表面处理7年以上原始材料
156	邱忠军	男	196903	198812	中信重工	机械		90、91烧结	未通过	提供从事炉前工10年以上原始材料
157	刘丽红	女	197510	199403	龙门水泥厂	建材		94岗位工，95烧成风机，97岗位工	未通过	工种不明晰，提供从事特殊工种10年以上原始材料
158	张育君	女	197706	实际缴费	龙门水泥厂	建材		94化验，95成球，97岗位工	未通过	提供从事立窑成球工10年以上原始材料
159	周占斌	男	196804	198612	洛阳钢厂	冶金		88-93、95、96电工，93维修电工	未通过	从事工种不在冶金行业目录内
160	李少华	男	196810	198612	洛轴	机械		88.1-91、93.1、96.11锻工	未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工4年以上原始材料
161	魏利民	男	196903	198812	洛轴	机械		89-91、93、95、96锻工	未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工4年以上原始材料
162	杨庭建	男	196811	198411	洛轴	机械		86-91冲压，93搬运，94、95退火	未通过	提供从事人力搬运10年以上原始材料
163	李新军	男	196607	198512	中钢洛耐	冶金	煅烧白云石满9年	86.11、88-95.12焙烧	通过	
164	曹全胜	男	196811	198510	春都	商业		90-95冷库搬运	未通过	商业系统无特殊工种
165	张亚歌	男	196702	198512	化工二厂	化工		88、90、92操作工，93、95、96、99电工	未通过	操作工工种不明晰，电工不在化工行业目录内
166	石树军	男	196911	198608	一拖	机械		94、96制芯	未通过	年限不足，提供其他年份从事造型8年以上原始材料
167	李捍卫	男	196803	198612	洛玻	建材		88、91-94采装	未通过	年限不足，提供其他年份从事采装6年以上原始材料
168	孙红伟	男	196812	198612	洛阳轮胎厂	化工		90-93、95硫化	未通过	年限不足，提供95年以后从事硫化4年以上原始材料
169	韩钦木	男	196808	198612	洛玻	建材		88-92装卸，9212-9412信号工，93、00装卸	未通过	从事工种不在建材玻璃行业目录内

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
170	刘周辉	男	196908	198605	一拖	机械		87、8805电焊，8810-9512焊补	未通过	年限不足，提供95年以后从事焊补3年以上原始材料
171	张优锋	男	196710	198512	洛阳钢厂	冶金		86、88、89铸锭，87地盘，92-95炉前，96煤氧混吹	未通过	年限不足，提供其他年份从事铸锭3年以上原始材料
172	周玉芳	男	196904	198903	洛阳钢厂	冶金		90-96轧钢	未通过	年限不足，提供96年以后从事轧钢3年以上原始材料
173	朱刚现	男	196904	198601	中钢洛耐	冶金		86.7、87、89-95.12机压成型	未通过	年限不足，提供95年以后从事成型2年以上原始材料
174	赵长安	男	196807	199204	中钢洛耐	冶金		92-95机压	未通过	年限不足，提供95年以后从事成型7年以上原始材料
175	朱建军	男	196901	198711	洛玻	建材		92、93、94、96采装	未通过	年限不足，提供其他年份从事采装7年以上原始材料
176	郭二鹏	男	196812	199112	洛玻	建材		93、94钳工，96六角筛	未通过	从事工种不在建材玻璃行业目录内
177	康建	男	196905	198612	河柴	造船		88、89、94、96电镀	未通过	年限不足，提供其他年份从事表面处理5年以上原始材料
178	张运红	男	196602	198807	一拖	机械		89-92技术员，92-96助工	未通过	非特殊工种
179	赵民乐	男	196903	198612	洛阳电焊条厂	机械		89、90、92、93、94、96、99电焊	未通过	不在机械行业目录内
180	沈克仪	男	196903	198903	洛轴	机械		90、91、93、95、96锻工	未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工5年以上原始材料
181	翟峰松	男	196901	199401	洛阳铜加工厂	冶金		94加热炉，94炉工，95挤压，97炉工，00加热工	未通过	年限不足，提供95年以后从事粗铜冶炼7年以上原始材料
182	韩建国	男	196809	198510	中信重工	机械		88、89造型	未通过	年限不足，提供其他年份从事造型8年以上原始材料
183	刘东义	男	196911	198802	中信重工	机械		88冶炼	未通过	年限不足，提供其他年份从事炼钢9年以上原始材料
184	任党洛	男	196812	198706	洛阳五建	建工		92油毡工，93办事员，95卷毡工	未通过	年限不足，提供其他年份从事油毡工8年以上原始材料
185	彭辉	男	196903	198903	洛阳铜加工厂	冶金		93阳极炉，94电调，97、99电解	未通过	工种不明晰，不在冶金行业目录内
186	韩林朝	男	196802	199501	洛玻	建材		无原始档案	未通过	无原始档案
187	张中毅	男	196710	198612	一拖	机械		87.6-93白云石，9312清理工，94、95.12摘挂	未通过	年限不足，提供95年以后从事铸件清理1年以上原始材料
188	鲁晓朋	男	196706	198912	洛玻	建材		91砂岩矿汽车司机，92、93司机，94采运司机，96司机，00爆破	未通过	从事工种不在建材玻璃行业目录内

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
189	张俊峰	女	197809	实际缴费	洛轴	机械		-	未通过	提供从事XY射线工9年以上原始材料
190	盛为民	男	196904	198705	中钢洛耐	冶金		87.11、88、90、92-94.12机压成型	未通过	年限不足，提供95年以后从事成型5年以上原始材料
191	李卫东	男	196803	198505	中钢洛耐	冶金		85.11、87-91、93.7机压，94、95钳工	未通过	年限不足，提供95年以后从事成型4年以上原始材料
192	王新芳	男	196810	198701	中钢洛耐	冶金		木工	未通过	提供从事煅烧白云石10年以上原始材料
193	张高峰	男	196806	198612	中信重工	机械		87、88炉料	未通过	年限不足，提供其他年份从事炉料8年以上原始材料
194	黄石贵	男	196905	198612	洛玻	建材		90-92砂岩矿钳工，9212-93防尘钳工，94、96、00经警	未通过	从事工种不在建材玻璃行业目录内
195	张相毅	男	196811	198512	洛阳钢厂	冶金		86-88炉前，89、91天车，92、93、95、96起重	未通过	炉前年限不足，其他工种不在冶金行业目录内
196	胡红波	男	196903	198612	中钢洛耐	冶金		87.7-94.12装车	未通过	年限不足，提供94年以后从事耐火砖人力码砖工3年以上原始材料
197	方焕卿	男	196906	198507	一拖	机械		87.7-96.4冷作	未通过	不在机械行业目录内
198	张保国	男	196809	198612	一拖	机械		90-92除尘，9312融化，94冲天炉融化，95清理	未通过	年限不足，提供其他年份从事融化7年以上原始材料
199	孙金钟	男	196810	198612	一拖	机械		88.2-93、95.12造型	未通过	年限不足，提供其他年份从事造型3年以上原始材料
200	于少利	男	196904	198705	黄金三公司	机械		88-91架工，93-96车工	未通过	架子工年限不足，车工不在机械行业目录内
201	程永明	男	196810	198611	市印刷厂	轻工		89胶印，91、93机印，94领机机印	未通过	工种不明晰，不在轻工印刷行业目录内
202	代文	男	196812	198812	中信重工	机械		89锅炉	未通过	年限不足，提供其他年份从事煤气司炉8年以上原始材料
203	刘红卫	男	196812	198705	中信重工	机械		88混砂，89、90清砂	未通过	年限不足，提供其他年份从事铸件清理7年以上原始材料
204	杨宜洛	男	196902	198711	黄河机械厂	兵器		94、95、97、99浇注	未通过	年限不足，提供其他年份从事浇注6年以上原始材料
205	王要武	男	196906	198712	洛轴	机械		88-91、93、95、96锻工	未通过	年限不足，提供其他年份从事锻工3年以上原始材料
206	胡宏军	男	196903	198508	化工三厂	化工		89、90、92-94合成树脂	未通过	工种不明晰
207	黄建中	男	196810	198612	洛轴	机械		87.12-91、93、95、96.11化铜	未通过	年限不足，提供其他年份从事化铜2年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
208	黄建卫	男	196903	198606	洛玻	建材		87.2采板, 88-94、96.3采装	未通过	年限不足, 提供其他年份从事采装2年以上原始材料
209	贾俊强	男	196906	198908	新安电厂	电力		91.9锅炉运行, 92运行助手, 93运行, 95司炉, 96、97炉运, 99主值, 01.7司炉	未通过	年限不足, 提供其他年份从事锅炉运行值班工4年以上原始材料
210	王海军	男	196907	198612	中钢洛耐	冶金		88.7-94.12机压成型	未通过	年限不足, 提供其他年份从事成型3年以上原始材料
211	白红卫	男	196807	198612	河柴	造船		90电工, 94机修电工	未通过	从事工种不在造船行业目录内
212	伏忠伟	男	196901	198612	一拖	机械		88管道, 89、90电缆, 91内外线电, 92、93照明电工, 94、95内外线电工	未通过	档案记载工种不在机械行业目录内, 提供明确显示外线电工10年以上原始材料
213	郑红岩	男	196905	199312	省安公司	建材		95电焊	未通过	不在建材行业目录内
214	何身峰	男	196903	198801	洛轴	机械		89、90、93-96锻工	未通过	年限不足, 提供其他年份从事锻工4年以上原始材料
215	楚安锁	男	196805	198611	黄河机械厂	兵器		93-95大炉, 99大炉	未通过	工种不明晰, 提供明确显示铸造工种的10年原始材料
216	余文昌	男	196811	198612	洛阳铜加工厂	冶金		87.6, 88-90炉工, 92-94.10、97.1,回收炉	未通过	年限不足, 提供95、96年从事粗铜冶炼原始材料
217	夏健全	男	196903	198612	洛阳钢厂	冶金		88.5、89、91-93、95、96.5炉前	未通过	年限不足, 提供97年从事炉前原始材料
218	王克印	男	196901	199010	洛阳钢厂	冶金		93、95、96加热炉	未通过	从事工种不在冶金行业目录内
219	娄红伟	男	196810	198701	中钢洛耐	冶金		炊事员	未通过	从事工种不在冶金行业目录内
220	尹顺利	男	196901	198712	洛玻	建材		90车工, 91装配, 92-96业务员, 00煤气	未通过	提供从事煤气炉司炉工9年以上原始材料
221	王志勇	男	196809	198710	河南六建	建工		92、93、95砼, 96调入六建	未通过	年限不足, 提供96年以后从事混凝土工8年以上原始材料
222	孔海涛	男	196901	198806	天浩泰轨道	-		88.11、89、90、92.9锻工, 93漆助手, 94.9-96、98、01.3锻工	未通过	提供个人信息录入国家信息库截图, 97、99年从事锻工原始材料
223	范明伟	男	196903	198604	洛轴	机械		87泥工, 88瓦工, 8812-93泥工, 9312-96泥瓦工	未通过	不在机械行业目录内
224	程志伟	男	196811	198812	洛玻	建材		89砂岩矿磨机, 90、91砂岩矿焊工, 92-94电炉工	未通过	不在建材行业目录内
225	杜少伟	男	196904	198612	中钢洛耐	冶金		87.6-92出检, 93检选, 94、95.12出检	未通过	年限不足, 提供95年以后从事耐火材料人力码砖2年以上原始材料
226	姚现优	男	196805	198612	中钢洛耐	冶金		87-95司炉	未通过	不在冶金耐火材料行业目录内

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	工种及年限	档案记载摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
227	余志强	男	196804	198612	中钢洛耐	冶金		87-90湿碾, 91-95司炉	未通过	不在冶金耐火材料行业目录内
228	李进才	男	196904	198506	中钢洛耐	冶金		86.4-88干燥, 89-92.10装车, 93-95元锥	未通过	年限不足, 提供95年以后从事耐火材料人力运输4年以上原始材料; 元锥不在冶金耐火材料目录内
229	王纳新	男	196812	198612	河柴	造船		88、89民警, 92-9407供应处, 9407、9912电焊, 95物资公司管理处	未通过	从事工种不在造船行业目录内
230	刘学洛	男	196802	198608	河南六建	建工		87、88、91、92砣, 90离心机, 93、95挂钩, 96电杆挂钩, 01上下螺丝	未通过	砣年限不足, 其他工种不在建工行业目录内
231	谢照普	男	196902	198612	洛玻	建材		88-90钢厂加热炉, 9206调入洛玻, 93、94切片	未通过	年限不足, 提供94年以后从事切片9年以上原始材料

2023年下半年洛阳市人力资源和公共就业服务中心申报企业特殊工种提前退休资格审核初审公示表

非首次申报人员

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	上次申报审档及补充材料摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
1	马利军	男	196805	198505	中信重工	机械	87.4、88.7化铁，9909-0209托管	未通过	年限不足，提供其他年份从事化铁9年以上原始材料
2	刘随锁	男	196711	198612	中信重工	机械	88-89电焊；90-02电气焊	未通过	电气焊不在机械行业目录内
3	王京宏	男	196810	198612	中信重工	机械	89.4、90、91.6造型，0001-0212托管；92-96铸造分厂，97-98厨房设备厂	未通过	年限不足，提供其他年份从事造型7年以上明确显示工种的原始材料；上次补充材料不显示具体工种
4	计晓利	男	196709	198903	六冶	机械	91-94电焊；95-00电焊，压力容器证认证日期89-00	未通过	工种不明晰
5	程红涛	男	196812	198410	河柴	造船	87、88、92钳工，93不显示工种，95喷漆工	未通过	年限不足，提供其他年份从事油漆8年以上原始材料
6	司孝金	男	196609	198304	六建	建工	87.2、88、89、91、92、93、95、95.12瓦工；91、92、94瓦工组，97偃师工商局工地	未通过	年限不足，提供其他年份从事瓦工2年以上原始材料
7	刘秋喜	男	196807	198703	一拖	机械	91.6-95.12铆工	未通过	年限不足，提供95年以后从事铆工6年以上原始材料
8	闫万坡	男	196807	199204	市建公司	建工	95、99起重工；92.11-94、96-98.10、02.11-04.9吊装	未通过	年限不足，农民合同工人未转全民，95年1月之前工龄不计算，提供99-01从事吊装原始材料
9	王向阳	男	196712	199205	市建公司	建工	95、99起重工；92.11-94、96-98.10、02.11-04.9吊装	未通过	年限不足，农民合同工人未转全民，95年1月之前工龄不计算，提供99-01从事吊装原始材料
10	康秋生	男	196808	198611	一拖	机械	89、92造型，9212备料，93、94清理，95造型；97有色车间，98铸铁车间，01、04、05铁车间，98-00树脂砂，02-03打箱	未通过	工种不明晰，提供树脂砂、打箱工艺流程
11	张兴华	男	196809	198605	一拖	机械	87、88炊事员，89.9、90、92、93、95.12造型，94自动机	未通过	年限不足，提供95年以后从事造型5年以上原始材料
12	孔会昌	男	198708	198512	洛阳水泥厂	建材	90.5、92-94电铲；86.8-92、94、95.9电铲，93电铲推土机	未通过	月份不足，提供95年以后从事矿山电铲司机1年以上原始材料
13	潘松溪	男	196805	198707	洛铜	冶金	88.8、89、91-94.10、97.1熔铸；96.2、98、99.1、01一车间四号二号	通过	
14	张万寿	男	196803	198705	中信重工	机械	89炉工，90.4造型，98-01托管。93.1-98.5清砂；92.8清砂	未通过	年限不足，提供其他年份从事高温工种2年以上原始材料
15	谢更生	男	196812	198705	中信重工	机械	89.6、90造型，9812-0111托管；92-95铸造分厂，96、97厨房设备厂	未通过	年限不足，提供其他年限从事造型8年以上原始材料；上次补充材料不显示具体工种
16	安满心	男	196808	198610	市建公司	建工	89.11、94.5、99.-02道路工，95、96、97沥青炒砂工，05摊铺工；97、99不显示工种，98炒砂及机械维修，03压路机司机，06机械操作	未通过	年限不足，不足120个月，炒砂工种不明晰，提供明确显示沥青混凝土工种的10年原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	上次申报审档及补充材料摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
17	罗中祥	男	196803	198406	洛轴	机械	85、87、88腊膜，89-91化钢，93机修，95工具维修钳工，96维修钳工，97机修；98-01铸造，02-04铸造车间；89-92精铸，94.1-03.3铸造	通过	
18	杨伟中	男	196807	198504	洛轴	机械	85.5冲压，87.8酸洗，88.4-88.12串桶，89.9-91、93、95、96.酸洗；92、94酸洗，97-01.1清包	未通过	冲压、串桶工不明晰，补充材料97-01只显示车间名清包，不显示具体工种，提供其他年份从事酸洗3年以上明确显示工种的原始材料
19	宋有伟	男	196805	198503	洛玻	建材	85-88采装，89-96门卫；01-05浮熔，06-07溶浮车间，08-10浮法联合车间	未通过	采装不满10年，06-10年材料不显示具体工种，锡槽退火工年限不足
20	董贵卿	男	196807	198510	洛玻	建材	86.12-89.12，91.12-94.8浮法；95浮丙，96熔浮丙班	未通过	招工表未经劳动部门批准，95年之前工龄无法认定
21	司明亮	男	196803	198611	洛铜	冶金	90经警，92待聘，9208、9304保管，9310、94、97熔铸，95、96、98不显示工种；05-07一车间三号，08-12熔铸车间	未通过	熔铸年限不足，其他工种不在冶金行业目录内，提供其他年份从事铜加工熔铸工7年以上明确显示工种的原始材料；上次补充材料不显示具体工种
22	李红伟	男	196906	198612	洛阳钢厂	冶金	88.5铸钢，89浇注，90铸锭，91、92大包，93-96起重	未通过	高温工种不满9年，起重不在冶金行业目录内
23	胡向葵	男	196710	198412	洛玻	建材	85-87拉练，88班长，89、90坩埚保养；85.7-90拉丙，91.1-95.4丙班	未通过	上次补充材料91-94不显示具体工种
24	郭根良	男	196704	198505	中信重工	机械	87清理，88电焊；89-90电焊、91-92综合，93-98电焊	未通过	电焊不在机械行业目录内
25	李明忠	男	196806	198611	洛轴	机械	91.12、93、95、96.12热处理；05-08网带炉，09.10-12.11热处理	通过	
26	杜战友	男	196804	198604	一拖	机械	87普工，88清理，89-92冒口，93挑冒口，93看宿舍，94、95服务员	未通过	普工、看宿舍、服务员非机械行业特殊工种，冒口工种不明晰，铸件清理年限不足
27	董相川	男	196712	199502	中钢洛耐	冶金	95机压；96-08机压成型	通过	
28	朱红灿	男	196808	198701	中钢洛耐	冶金	87.11、89-95.12机压成型	未通过	年限不足，提供95年以后从事耐火砖成型工3年以上原始材料
29	田卫	男	196812	198504	中钢洛耐	冶金	85-87，89-90机压，91-93成型，94-95钳工	未通过	年限不足，提供其他年份从事耐火砖成型工3年以上原始材料
30	马永健	男	196805	198903	一拖	机械	90、92、94、96车工	未通过	车工不在机械行业目录内，提供从事油漆9年以上原始材料
31	李军	男	196607	198111	中信重工	机械	86-87钳工，88装配钳工，01-13托管	未通过	钳工、装配钳工不在机械行业目录内
32	王立新	男	196808	198411	一拖	机械	89.9-95.12铆工	未通过	年限不足，提供95年以后从事铆工3年以上原始材料
33	任伟	男	196812	199204	市建公司	建工	无记载	未通过	提供从事瓦工11年原始材料

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	上次申报审档及补充材料摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
34	潘朝会	男	196612	198512	洛阳钢厂	冶金	87-88炉前, 91-96筑炉; 90、93、97、98筑炉	未通过	筑炉不在冶金行业目录内, 炉前年限不足
35	姚永胜	男	196812	198509	洛轴	机械	89.10、90、91、93漆工、95、96喷漆	未通过	年限不足, 提供其他年份从事手工喷漆3年以上原始材料
36	徐矿国	男	196708	198602	龙门煤业	煤炭	86掘进, 91井下搬运, 9405调龙门水泥厂; 龙门水泥厂96-03窑三, 0401烧成窑三	未通过	井下不满9年; 龙门水泥厂补充材料工种不明晰
37	田海峰	男	196812	198505	中信重工	机械	87、88造型	未通过	年限不足, 提供88年以后从事造型8年以上原始材料
38	毛海军	男	196804	198606	河柴集团		88.9、89.8、94.7、00.4电镀; 90、92、93、95不显示工种; 86、89、94、95电镀工	未通过	年限不足, 提供其他年份从事电镀3年以上原始材料
39	李小怀	男	196606	198512	黄河水泥厂	建材	90、92、93、94输送工; 95.2-03.5输送	通过	
40	丁松涛	男	196812	199011	洛玻	建材	91-95浮法, 00锡槽退火	未通过	年限不足, 提供95年以后从事锡槽退火5年以上原始材料
41	王小会	男	196806	198612	洛玻	建材	96锅炉、00司炉; 95-03后勤锅炉, 幼儿园	未通过	生活性锅炉不在特殊工种范围内
42	曾庆源	男	196710	199012	新安电厂	电力	91门卫, 92.11、93、95.2燃料运行, 96.5燃料, 96.11炉运, 97、99炉修, 01安装队, 02焙烧检修; 92.11-95.9燃料运行, 96.11-00.9锅炉球磨机	未通过	月份不足, 提供2000年12月从事工种原始材料
43	韩绍鸣	男	196806	198702	中信重工	机械	88仓库搬运, 90造型	未通过	年限不足, 提供90年以后从事造型9年以上原始材料
44	卫耀民	男	196704	200912	龙门煤矿	煤矿	88-92搬运、检修, 94-99化工五厂机修; 06.10-08.3、15.8开拓, 09.3-14.2启航人力资源工资表	未通过	年限不足, 09-14年工资表显示为启航人力资源公司, 劳务派遣不计入年限
45	姚智民	男	196805	198612	风动工具厂	机械	88、90电焊, 89劳教, 91钳工, 92焊工, 93、95、96、97电焊, 00、06喷漆; 06-15喷漆	未通过	电焊、钳工不在机械行业目录内, 喷漆年限不足, 企业04年改制为民营企业后不享受特殊工种政策
46	刘荷娟	女	197806	199909	中国一拖	机械	00皮带; 00.12、01、04.12-07.6、09.8配砂, 10-14备料	未通过	配砂不足9年, 备料不在行业目录内
47	袁建军	男	196807	198505	中钢洛耐	冶金	85.11-90.4机压, 91.10-95焙烧; 96-00.6焙烧	未通过	年限不足, 提供01年从事焙烧原始材料
48	陈建国	男	196711	198605	中钢洛耐	冶金	8611成型手工, 87-93手工, 94湿碾, 95手工	未通过	工种不明晰, 不在行业目录内
49	吕新州	男	196709	198701	中钢洛耐	冶金	87.4、89-95.12机压成型	未通过	年限不足, 提供95年以后从事成型3年以上原始材料
50	蒋永红	男	196805	198610	中国一拖	机械	88.7-94、96.4冷作, 07.6-15.4冷作	未通过	不在机械行业目录内

序号	姓名	性别	档案记载出生年月	参加工作时间	从事特殊工种所在单位	所属行业	上次申报审档及补充材料摘要	初审结论	未通过原因简述及建议
51	朱红伟	男	196807	198606	中国一拖	机械	87、88电炉，88.10-94、96.4冷作；07.6-19.1冷作	未通过	不在机械行业目录内
52	李根其	男	196908	198904	洛阳钢厂	冶金	90.5-96.5轧钢	未通过	年限不足，提供96年以后从事轧钢3年以上原始材料
53	史政军	男	196805	198012	河柴集团	造船	90机修，92、93、95不显示工种，94配砂；95配砂	未通过	机修不在造船行业目录内，造型年限不足，提供95年以后从事造型8年以上原始材料
54	郭清卫	男	196702	198611	洛阳起重机厂	机械	89、90钳工，90.8、91-94、96.1铆工	未通过	年限不足，提供96年以后从事手工大锤铆工5年以上原始材料
55	马险峰	男	196805	199012	水泥厂	建材	93、94喂料	未通过	工种不明晰，提供从事明确显示工种的10年原始材料
56	阎建平	男	196805	198607	市印刷厂	轻工	88复合机操作，89复合，90、92不显示工种，91机印，93、94挤出助手，95挤出领机	未通过	所从事工种不在轻工行业目录内
57	董海涛	男	196806	198701	市印刷厂	轻工	87凹印，88、91机印，90调墨，92不显示工种，93、94挤出助手；87-97复合车间	未通过	所从事工种不在轻工行业目录内
58	潘小兵	男	196805	198608	一拖	机械	91-93炉工，94.12、95炼钢；96、98、00、01.4造型	未通过	司炉为有毒有害，炼钢、造型为高温，属于不同性质，不能累加
59	刘拥军	男	196903	198610	洛铜	冶金	87.12-94.10压延，97.1-97.11压延，99.4-00.1压延	未通过	年限不足，提供95年、96年从事铜加工热压延原始材料
60	时海鹏	男	196605	198512	洛阳水泥厂	建材	90、92、94包装，93挂袋	未通过	年限不足，提供其他年份从事水泥装包工8年以上原始材料
61	姜书民	男	196512	198604	河柴	造船	87-90起重，92-00无工种	未通过	不在行业目录内
62	刘俊民	男	196508	198105	中信重工	机械	86-88破碎；9501-0007落锤组，01、02计调组，03不显示工种	未通过	不在行业目录内
63	王建勋	男	196901	198504	河南六建	建筑	86水工，87.12、88、89、92、93、95.12瓦工	未通过	年限不足，提供其他年份从事瓦工5年以上原始材料
64	马杜桥	女	197511	199112	化工五厂	建材	93-94压型，95-96加工，02调市政工程处；92二车间合同工，93压制，97留守人员，98加工车间，99加工	未通过	工种不明晰

洛阳市2023年下半年市社保中心申报企业特殊工种退休资格审核初审公示表

序号	姓名	性别	档案记载 出生年月	参加工作 时间	从事特殊工种 所在单位	所属 行业	档案记载摘要	初审 结论	未通过原因简述及建议
1	张黎军	男	196905	199010	洛阳轴承厂	机械	93.9、95、96.11退火	未通过	年限不足，提供96年以后从事热处理7年以上原始材料
2	张龙海	男	196712	198609	洛阳铜加工集团 有限责任公司	冶金	87-89生产工，91.1炉工，92-94.10、97.1、98.3硫酸铜工	未通过	年限不足，提供其他年份从事硫酸铜工3年以上原始材料
3	刘强	男	196809	199011	中国一拖集团有 限公司	机械	92、93电焊，93.12、94、96气割	未通过	从事工种不在机械行业目录内
4	杜利民	男	196912	198902	中国一拖集团有 限公司	机械	90、92、93车工，93.12、94护厂队，96.10漆工	未通过	车工、护厂不在机械行业目录内，油漆年限不足，国机重工企业信息未录入国家信息库
5	沙声跃	男	196812	199011	中国一拖集团有 限公司	机械	91.7-95.12熔化	未通过	年限不足，提供95年以后从事熔化5年以上原始材料
6	蔡青林	男	196906	198610	中钢洛耐科技股 份有限公司	冶金	87浴池工，89.8-92出检，93.7装车，94.12筛子，95工人	未通过	年限不足，提供95年以后从事耐火材料人力码砖工6年以上原始材料
7	王国峰	男	196807	198510	洛阳铜加工集团 有限责任公司	冶金	89-97经济警察	未通过	提供从事铜加工热压延工9年以上原始材料
8	卫红波	男	196905	198811	洛阳起重机厂有 限公司	机械	89.6-94、96.1，06.12铆工	未通过	年限不足，提供95年以后从事手工大锤铆工4年以上原始材料
9	陶伟民	男	196901	198611	中国一拖集团有 限公司	机械	90.9、92-95.12油漆	未通过	年限不足，提供95年以后从事喷漆4年以上原始材料
10	侯俊亮	男	196901	198612	河南柴油机重工 有限责任公司	造船	91.9铸造，92.12-96不显示工种，99.12、00.4，18.12造型	未通过	年限不足，提供从事造型且明确显示工种7年以上原始材料
11	李铁忠	男	196905	198605	中国一拖集团有 限公司	机械	88.5-95.12铆工，03.9冷作	未通过	年限不足，提供95年以后从事手工大锤铆工4年以上原始材料

序号	姓名	性别	档案记载 出生年月	参加工作 时间	从事特殊工种 所在单位	所属 行业	档案记载摘要	初审 结论	未通过原因简述及建议
12	李红军	男	196903	198606	洛玻	建材	87.8-89, 91-94.8司炉, 96.3余热司炉	未通过	年限不足, 余热司炉不在建材玻璃行业目录内
13	杨松茂	男	196901	198503	洛玻	建材	86.3, 87.4, 88-90、92-94.8, 00.2看刀	未通过	年限不足, 提供其他年份从事切片2年以上原始材料
14	尹剑海	男	196509	198304	洛阳轴承厂	机械	86-96电工、电修、电气修理	未通过	从事工种不在机械行业目录内
15	孙敬先	男	196801	198604	洛阳轴承厂	机械	88.5、89、91、93、95、96.11铆工	未通过	年限不足, 提供90年、92年、94年从事手工大锤铆工原始材料
16	李小枪	男	196905	198612	中国一拖集团有限公司	机械	88.2-93、95.12炉前	未通过	年限不足, 提供95年以后从事炉前工3年以上原始材料
17	单明让	男	196808	200703	中钢洛耐科技股份有限公司	冶金	07.3-21.3中钢洛耐	未通过	提供从事耐火砖成型工11年以上原始材料
18	裴新建	男	196905	198612	中国一拖集团有限公司	机械	88.2-95.12造型	未通过	年限不足, 提供95年以后从事造型2年以上原始材料
19	季文周	男	196804	199701	洛阳龙门煤业	煤矿		未通过	提供从事井下且明确显示下井天数的10年原始材料
20	杨晓社	男	196410	198306	洛阳轴承厂	机械	84-97车工	未通过	从事工种不在机械行业目录内
21	胡次委	男	196804	198910	洛阳单晶硅集团	冶金	司炉、锅炉	未通过	从事工种不在化工行业目录内
22	石卫星	男	196809	198608	洛阳轴承厂	机械	89.8、90.5、91、93、95、96.12铆工, 00.1-01.11、10.4-11.11铆工, 07.7-09.7热处理ct2组	未通过	铆工年限不足, 热处理年限不足, 不同性质不能累加
23	闫建杰	男	196806	198512	中国一拖集团有限公司	机械	87保管兼搬运, 88保管搬运, 89-93搬运, 94热处理电镀, 95电镀; 96.1-98.1电镀组, 99.1-01.1热辅车间二组、一组, 02.6-06.4热处理车间一组	未通过	搬运年限不足, 电镀年限不足, 热处理年限不足, 补充材料不显示具体工种, 不同性质工种不能累加